檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號15樓

承辦人：候用校長 楊千慧

電話：(03)3322101~7524

傳真：(03)3367101

電子信箱：y720@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年11月28日

發文字號：桃教中字第1060096495號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立彰化師範大學辦理「偏鄉英語補救教學策略」研

習改期一案，請查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學106年11月27日師培字第106100066

0B號函及本局106年11月20日桃教中字第1060093056號函

辦理。

二、原106年11月25日(星期六)辦理「偏鄉英語補救教學策略

」研習，因故更改於107年1月6日(星期六)舉行。

三、活動對象：國中英語科老師。

四、報名方式：自即日起至107年1月5日(星期五)前，請至國

立彰化師範大學線上報名管理系統(http://aps.ncue.edu.

tw/sign_up/show_crs.php?crs_seq=34487)報名。

五、本案聯絡人：國立彰化師範大學英語學系大學部賴永純同

學，電話:0934-307458。

正本：本市公私立各國中

副本： 2017-11-28
11:07:11

1060009489

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/11/28 16:53

■■■■■■■無附件